Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

22 июня 2023 года                                                                                 №80/1-5

г. Кондопога

[bookmark: _Hlk137842629]Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Кондопожского городского поселения, назначенных на Единый день голосования 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей  26  Федерального  закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14.1 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета Кондопожского городского поселения, назначенных на Единый день голосования 10 сентября 2023 года, согласно Приложению.
2. Настоящее решение направить в соответствующие участковые избирательные комиссии; разместить на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель Комиссии			                                                      Е.М. Агеева

Секретарь Комиссии							       И.В. Камаричева